vel contrafecisse, sinecessitate impotentiae, et non

voluntate supradicta omnia non complessem. Ad
quorum omnium securitatem et evidentiam ple-

niorem pra^sens sacramentale privilegium, aurea

BuIIa munitum fieri jussit imperium nostrum

litteris rubeis manu nostra propria more solito

subscriptum, etaureaBuIIa imperii nostri inferius

appensa munitum. Actum in urbe magna Con-

stantinopolis in nostro sacro palatlo Blachernarum,

anno a constitutione mundi sex milleno octavo

centeno sexagesimo quarto, a Nativitate autem

Domini mccclv, die xv Decembris ».

38. Rhodios ut m Turchiam vires sedemque

transferant litteris hortatur Pontifex. — Profe-

rebant late in Europa tyrannidem Turca;, cum
superiori anno plures urbes terra} motu dirutas

refecissent. Ad quos reprimendos, cum Pontifex

varia consilia exquireret, prieter Iriennales sacer-

doliorum decumas indictas, de quibus ad Taran-

tasiensem archiepiscopum extant litteraj ', nullum

melius occurrit, quam quod antea Joannes XXII,

Bonedictus XII, et Clemens VI Iaud;iranl, ut ni-

mirum Hospitalariorum equitum Ordo ex Rbodo

insula in Turciam sedem transferret *
: ex quo

plures affulgebant utilitates, defixo in continente

eorum domicilio, non modo Barbaros ab inva-

denda Europa repressum iri contrariis equitum

excursionibus , verum latius Christi imperium

amplificarl posse ; in insula vero positi nullum

ingens facinus adversus fidei hostes edere pote-

rant : ila censebant Pontifices. At equites ea in re

pareredetrectarunt : Rhodioenim regno contenti,

ac voluptatibus indulgere assueti, cnm se in insula

munitissima facile adversus Barbarorutu impetus

defensuros ac tuto deliciis potituros putareat,

continuis bellicis laboribus Barbarorumque in-

sullibus se in continente exponere pertimuurunt.

Quos Innocentius prredecessorum exemplo ad tra-

ducendas in Turciam vires sedesque exstimulare

contendit hisce litteris ad Petrum Connlliauium

supreuuun magistrum, qui in ea dignitate Goso-

nio successerat, datis '

:

1 Tura. 111 Ep. secr. i-.
2'ji

- 3 liad. )i-^.

Tliiii. miscoU. ppyi'. [i. IC"
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« Innocentius , etc. dilectis filiis Petro de Co-

milhano mapristro et conventui liospitalis S. Joan-

nis Jerosolymilani.

B Dudum intellecto, quod dilecti filii Joannes

Ferdinandi de Redia castellanus Emposta;, ac

prior Casfellce et Legionis, necnon Raimundus
Berengarii castri Saraceni, ac Petrus Comilliani

Vallispugeti vestri hospitalis domorum pr£ece|)to-